- 1 -

上海市静安区人民政府文件

静府任〔2021〕44 号

上海市静安区人民政府
关于成立静安区既有多层住宅加装电梯工作

领导小组的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、彭浦镇政府，各有关企业：

经区政府研究，决定成立静安区既有多层住宅加装电梯工作

领导小组，其组成人员名单如下：

组 长：李 震 副区长

副组长：马士威 区房管局局长

徐忠柱 区政府办公室副主任、区政府督查室主任

成 员（按姓氏笔画为序）：

于振荣 静安寺街道办事处副主任

- 2 -

王桢宇 北站街道办事处副主任

王燕锋 曹家渡街道办事处副主任

尹 洁 江宁路街道办事处副主任

刘少军 彭浦新村街道办事处副主任

刘兴军 临汾路街道办事处副主任

李 弶 区城管执法局四级调研员

肖 明 区城运中心（区网格化管理中心）副主任

沈 伟 南京西路街道办事处副主任

张跃兵 共和新路街道办事处副主任

陈 科 芷江西路街道办事处副主任

周 松 置业集团副总经理

周彬慧 石门二路街道办事处副主任

郑 旋 区行政服务中心（区政务数据管理中心）

副主任

柴春羚 区新闻办副主任

钱金龙 区市场监管局副局长

徐建峰 彭浦镇副镇长

凌 斌 区建设管理委副主任

桑健全 区绿化市容局副局长

黄立勋 区规划资源局副局长

黄建华 大宁路街道办事处副主任

黄秋浩 区消防救援支队副支队长

- 3 -

黄蓓华 区民政局副局长

章敏浩 区财政局副局长

商建萍 北方集团副总经理

蒋 泽 宝山路街道办事处副主任

曾 魁 天目西路街道办事处副主任

潘文波 区地区办副主任

静安区既有多层住宅加装电梯工作领导小组下设办公室，办

公室设在区房管局，办公室组成人员如下：

主 任：马士威（兼）

副主任：黄立勋（兼）

凌 斌（兼）

钱金龙（兼）

姜 鹤 区房管局副局长

潘文波（兼）

今后，静安区既有多层住宅加装电梯工作领导小组组成人员

如有变动，由其所在单位接任领导自然替补。

特此通知。

上海市静安区人民政府

2021 年 6月 23 日

- 4 -

抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，

区检察院，区各人民团体。

上海市静安区人民政府办公室 2021 年 6 月 23 日印发